
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vakuová pumpa s masturbačním návlekem SoloSuction
Pro

Údržba

Údržba voděodolné vakuové pumpy je jednoduchá. Před i po každém použití odšroubujte horní
ovládací část a zbytek průhledného válce včetně použité umělé vaginy nebo manžety umyjte
mýdlem a opláchněte vlažnou vodou. Dezinfekce pomůcek odstraní z povrchu i mikroskopické
nečistoty, kterých byste si na první pohled nevšimli. Ušpiněný ovládací panel v případě
potřeby otřete vlhkým hadříkem. Po důkladném vyschnutí našroubujte horní černou část
zpátky na průhledný válec. To uděláte tak, že se podíváte, kde se uvnitř válcové části nachází
výčnělky. Ovládací panel pan na tyto výčnělky nasunete tak, aby jeho hladká místa mezi
šroubovacími vruty dolehla právě na výčnělky. Pak už stačí černou část zašroubovat do závitu
válce a vakuová pumpa je smontovaná zpátky. Suchou vakuovou pumpu pak schovejte do
originální krabičky. Všechny erotické pomůcky ale skladujte odděleně. Zabráníte tak tomu, aby
se vzájemně dotýkaly. Různorodé materiály na sebe často chemicky reagují a zanechávají po
sobě nepěkné otlaky nebo barevné skvrny.

Nabíjení

Pomůcku posílá výrobce cca z 1/2 nabitou. Před prvním použitím ji ale doporučujeme dobít do
plna. Prodloužíte tak životnost i výdrž akumulátoru. Vakuovou pumpu dobijete přiloženým
magnetickým kabelem. Jeho kulatou část se dvěma stříbrnými body přiložte ke stříbrným
tečkám na zadní straně černého ovládacího panelu. Druhý konec kabelu pak přepojte přes
adaptér do elektrické zásuvky. Nabíjení trvá cca 1,5 hodiny a během něj bliká dioda kolem
prostředního tlačítka červeně. Po nabití zůstane kontrolka svítit bíle. Pomůcka na jedno nabití
pak vydrží fungovat 40-60 minut podle zvolené intenzity sání.

Ovládání

Intuitivní ovládání budete mít brzy v malíku. Dlouhým 2vteřinovým stisknutím prostředního tlačítka s bleskem se
tlačítko rozsvítí. Vakuovou pumpu tím zapnete a spustíte sání. Krátkým stisknutím horních nebo dolních šipek
intenzitu podtlaku zvýšíte nebo snížíte. Krátkým zmáčknutím levého tlačítka stimulaci zastavíte (pauza) a jeho
opětovným stisknutím ji znovu spustíte. Krátkým stlačením pravého tlačítka podtlak uvnitř vakuové pumpy vypustíte.
Pro vypnutí hračky stiskněte a podržte prostřední tlačítko po dobu 2 vteřin.

Programy/úrovně intenzity

Vakuová pumpa s celkem 5 intenzitami podtlaku začíná na tom nejjemnějším podtlaku a končí na své nejsilnější
intenzitě.

Voděodolnost

Vakuová pumpa SoloSuction Pro je voděodolná. Po použití ji proto snadno umyjete, do sprchy nebo vany si hračku s
sebou ale neberte. Zničila by se.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Design a tvar

Vakuová pumpa v klasickém, rovném válcovém tvaru s černým ovládacím panelem se dobře drží v ruce a vypadá
luxusně. Vystouplá ovládací tlačítka zdobí zlaté detaily. Dlouhý a široký válec se hodí i pro stimulaci nadprůměrně
obdařených mužů. Díky zkosené horní straně ovládacího panelu se pomůcka dobře ovládá. Umělá vagina s jemnými
vnitřnímu výstupky příjemně stimulují penis po celé délce. Tato moderní automatická pumpa s funkcí sacího
masturbátoru udělá radost každému muži.

Materiál

Na dotek dokonale hladká a pevná vakuová pumpa z odolného ABS plastu vydrží i ten nejsilnější podtlak uvnitř válce.
Ze směsi TPE/TPR materiálu se pak vyrábí elastická manžeta i měkká umělá vagina, která je součástí balení.

Barva

Kombinace černého ovládacího panelu a průhledného válce spolu s černou manžetou nebo broskvově růžovou
umělou vaginou vypadá elegantně a moderně.

Rozměry

Díky svým větším rozměrům vakuová pumpa dobře padne i nadprůměrně obdařeným mužům.

Celková délka pumpy: 29 cm
Celková délka válce: 20 cm
Použitelná délka válce: 18 cm
Vnitřní průměr válce: 6,7 cm
Průměr manžety v klidu: 2,5 cm
Průměr manžety po max. natažení: 6,5 cm
Celková délka umělé vaginy: 16 cm
Použitelná délka umělé vaginy: 14 cm
Průměr umělé vaginy v klidu: 1,5 cm
Průměr umělé vaginy po natažení: 6 cm
Hmotnost pumpy s manžetou: 340 g
Hmotnost umělé vaginy: 345 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

